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  Republika e Kosovës
   Republika Kosova/Republik of Kosovo
     Komuna Dragash/ Opština Dragaš/Dragas Municipality
                       Drejtoria Komunale për Arsim Dragash

Nr. 13/374
Datë: 19.05.2022
D r a g a sh 	

                                                           NJOFTIM 
			

    Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10  pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testin më shkrim,  të realizuar me datë:19.05.2022,
                                         Konkursit RN00008805; Nr.prot 13/284 datë:08.04.2022
[bookmark: _GoBack]                                                                        Punëtor teknik
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Pikët e fituara 

	1
	Ilirjana Misini
	SHFMU ” Fetah Sylejmani”
	Punëtore teknike
	69.5 pikë

	2
	Mensur Sofiu
	SHFMU “ Ulina” 
	Punëtor teknik
	80 pikë


	Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  web faqe të Komunës dhe tabelën e shpalljeve në DKA,  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyren nr. 4 të DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.

Njëherit njoftohen, kandidati që kanë arrit mbi 50% të pikëve dhe drejtorët e shkollave të cekura më lartë, se intervista do të mbahet me datë: 23.05.2022 ditën (e hënë ), në orën:10:00 në DKA.



	

	




        Me Respekt,                                                                                                                   Komisioni përzgjedhës
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